
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N G  

71 

21 

18 

646 

51 

27 

111 

11 

46 

77 

7 

36 

52 

3 

26 

93 

34 

14 

16 

28 

Conduttore  

FINO LORENZO 

RIZZI LUCA 

VIANELLO SIMONE 

TURETTA TOMAS 

MASTROSIMONE CARLO 

RICCO NICOLAS 

CASADEI LEONARDO 

BERTOLINI TOMMASO 

ANGELASTRI FRANCESCO 

LACRUZ ARAQUE ALBERTO 

MILANESIO VENDRASCO JACOPO 

MALOSSI LEONARDO 

MANCINI MATTEO 

PELAGALLI ANTHONY 

RUPELLI TRISTAN 

ROBERTO BARTOLOMEO 

NOVA MATTIA 

MORTON MATTIA 

VANNUCCI MICHELANGELO 

SCOTTINI CECILIA 

1° Tempo  

44.924 

45.182 

45.188 

45.280 

45.819 

45.899 

46.438 

46.844 

46.919 

47.041 

47.105 

47.655 

47.885 

48.060 

48.061 

48.372 

48.540 

48.609 

48.870 

49.146 

Nel giro  

5 

6 

6 

4 

5 

4 

6 

5 

5 

6 

6 

4 

5 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

Diff  

0.258 

0.264 

0.356 

0.895 

0.975 

1.514 

1.920 

1.995 

2.117 

2.181 

2.731 

2.961 

3.136 

3.137 

3.448 

3.616 

3.685 

3.946 

4.222 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

2° T.  

45.045 

45.396 

45.446 

45.532 

46.175 

46.000 

47.401 

47.886 

47.338 

47.132 

47.604 

48.194 

47.968 

48.473 

48.394 

49.299 

48.628 

48.841 

49.160 

49.439 

Moto Club  

CMV 

GIULIANOVA 

CMV 

BIASSONO 

CMV 

CODOGNO 

N.M.C. R.PASOLINI 

TEAMFOX373 

CODOGNO 

CMV 

M.C. CATTOLICA 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

BENELLI 

VIGILI DEL FUOCO 

AMZS 

MISANO 

CARLO GUZZI 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

M.C. GIULIANOVA 

CMV 

Team  

DPS RACING 

E2 RACING TEAM 

DPS RACING 

RP RACING 

E2 RACING TEAM 

DPS RACING 

TEAM GIAMPY 

MOTOR PARK 

GIPRIME 

MOTOR PARK 

GIPRIME 

M2 MINIBIKE 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/10/2021 09:14:49 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Junior B 

Warm up 

Prove (5:00 Tempo) Iniziato a 9:08:06 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 09:08 


